[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2023г.                                                                                                                            № 11
с. Зоркальцево

О  подведении итогов конкурса

«Новогодняя фантазия 2022-2023г.г.»
На основании Постановления Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 15.12.2019г. №397 «О проведении конкурса «Новогодняя фантазия 2022– 2023г.г.» Зоркальцевского сельского поселения»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Определить победителей в конкурсе «Новогодняя фантазия 2022-2023г.г. Зоркальцевского сельского поселения» согласно приложению 1.

2. Результаты конкурса опубликовать в газете «Сельский перекресток», разместить на официальном сайте администрации Зоркальцевского сельского поселения, и на официальных страницах в социальных сетях.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава поселения

В.Н. Лобыня

Ваганова Н.А.
915-383

Приложение 1

к Распоряжению
Главы Зоркальцевского сельского поселения

№ 11  от 15.02.2023 г.

Победители конкурса

«Новогодняя фантазия 2022-2023г.г. Зоркальцевского сельского поселения»
1. Номинация «Лучшие снежные фигуры»:

Башагурова Валентина Александровна и Сергей Александрович и Исаченко Алексей Васильевич, и Дарья Сергеевна, д.Поросино

2. Номинация «Лучший снежный городок»:

Пономаренко Виктор Германович, с.Зокальцево

Гиляка Валентина Дмитриевна, д.Берёзкино
Коллектив ДК д.Нелюбино
Чирковы Светлана Владимировна и Георгий Степанович, д.Нелюбино
3. Номинация «Дворовая сказка»:
Унжакова Ольга Васильевна
4. Номинация «Новогодний хит»:

Копылова Анастасия Сергеевна, д.Нелюбино

5. Номинация «Лучшая горка»

Барабаш Олег Александрович, д.Берёзкино

За активное участие в конкурсе «Новогодняя фантазия 2022-2023г.г.»., почетными грамотами наградить: Ведянину Валентину Юрьевну, с.Зоркальцево и  Махову Любовь Михайловну, д.Петровский участок